Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«01» ноября 2023 г. № 182
Москва

О зачислении на обучение по
образовательным программам высшего
образования -программам подготовки
научных и научно - педагогических
кадров в аспирантуре

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре в ФГБНУ «Национальный НИИ
общественного здоровья имени Н. А. Семашко» на 2023/2024 учебный год,
утвержденным приказом от 25.10.2022г. № 169, приказом от 11.08.2023г.
№130/1 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2023/2024 учебный
год», по результатам вступительных испытаний (протоколы и
экзаменационные ведомости вступительных испытаний от 23.10.2023г.,
25.10.2023г. и 27.10.2023г.) и на основании договоров об оказании платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.11.2023г. в число аспирантов первого года очной
формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг по программам высшего образования - программам подготовки научных
и научно-педагогических кадров в аспирантуре со сроком окончания обучения
31.10.2026г. следующих поступающих:

- Программа аспирантуры 5.2.3 «Региональная и отраслевая экономика»

1. Агаева Вахида Нураддин оглы
2. Зайцева Дмитрия Алексеевича
3. Казаченко Марию Дмитриевну
4. Литвинову Оксану Степановну
5. Лукманова Айнура Айратовича
6. Сперанского Павла Михайловича
7. Тыкыл-оол Анастасию Сергеевну
8. Цыпкина Даниэля Александровича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 12.03.2024 14:28:09
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

9. Чижова Кирилла Владимировича
10. Боровкову Юлию Олеговну

- Программа аспирантуры 5.4.4 «Социальная структура, социальные
институты и процессы»

1. Горкунову Ольгу Сергеевну
2. Томилову Екатерину Алексеевну

2. Специалисту по информационным ресурсам научно-
организационного отдела Городецкому Е.Л. разместить приказ на
официальном сайте ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья
имени Н. А. Семашко» в разделе «Образование», подраздел «Аспирантура».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе Александрову О.Ю.

Директор А. Б. Зудин

		2023-11-01T11:28:18+0300
	Зудин Александр Борисович